administrativa y f¡nanc¡era del proyecto.

La Entidad Receptora en cumplimiento del presente convenio, se regirá por la normativa legal que le
sea aplicable.

SEGUNDO: El Gob¡erno Regional Metropol¡tano se compromete a transferir la suma total de

$90.352.000.- (noventa millones trescientos cincuenta y dos mil pesos),que corresponde al total

del proyecto que se detalla en el cuadro que se ¡nserta a continuación y de acuerdo al monto

aprobado por el Consejo Reg¡onal.

N" CÓDIGO BIP NOMBRE DEL PROYECTO

4001 1489-0 ..MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE

ACEOUIAS URBANAS DE BUIN''